
 

 
 

 

 
 

EDITAL N. 001/2012-CO 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 

03/2012 – para Professores Temporários da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 
104/2012-D, no uso de suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 021/2012-
D, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não integrante da 
Carreira Docente, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições: 

 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Área/Subárea: Contabilidade Financeira e Auditoria 

Inscr. Nome 

118 Eber Cunha de Oste 

114 Fernanda Pereira de Oliveira 

119 Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling 

120 Nivaldo Aparecido Grego 

116 Tiago Martins da Silva 
 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área/Subárea: Matemática 

Inscr. Nome 

121 Cássia Regina Iwahara 
 
DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA 
Área/Subárea: Professor de Libras – Língua Brasileira de Sinais 

Inscr. Nome 

113 Sandra Oliveira Guimarães 
 
DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA 
Área/Subárea: Intérprete de Libras – Língua Brasileira de Sinais – e apoio 

Inscr. Nome 

112 Kelly Cristina Marinho Umbelino 
 
DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Área/Subárea: Gestão Pública do Turismo 

Inscr. Nome 

123 Mariele Fernandes Pegoraro 
 
Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao 
item 1.1 – sistema não registrou o pagamento até o último dia de inscrições -, 
conforme Edital n. 021/2012-D, referente ao Teste Seletivo para Professor 
Temporário, não integrante da Carreira Docente, disponível no Quadro de Editais 



 

 
 

 

da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e no Diário Oficial do Estado – Suplementos 
de Concursos Públicos 26/04/2012: 
 
 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Área/Subárea: Contabilidade Financeira e Auditoria 

Inscr. Nome 

115 Moacir Proença Morais 

122 Anderson Franco Basseti 
 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área/Subárea: Matemática 

Inscr. Nome 

117 Júlio César Marques 
 
 
Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de 

Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de 
todos os interessados. 

 
Campo Mourão, 10 de maio de 2012 

 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 104/2012-D 
 

http://www.fecilcam.br/

